
Nørreskovbakke 129, 8600 Silkeborg ApS

CVR-nr.: 43664131

Teglgade 23
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2025

Louise Holmen Terkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørreskovbakke 129, 8600 Silkeborg ApS
Teglgade 23
8643 Ans By

CVR-nr.: 43664131
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat på kr. -53.278 mod kr.- 256.916 sidste år og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. -270.194.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning		727.263	0
Eksterne omkostninger		-42.991	-105.801
Bruttoresultat		684.272	-105.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.497	0
Resultat af ordinær primær drift		545.775	-105.801
Øvrige finansielle omkostninger		-629.522	-151.115
Ordinært resultat før skat		-83.747	-256.916
Skat af årets resultat		30.469	0
Årets resultat		-53.278	-256.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-53.278	-256.916
I alt		-53.278	-256.916

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		13.711.228	9.684.283
Materielle anlægsaktiver i alt		13.711.228	9.684.283
Anlægsaktiver i alt		13.711.228	9.684.283
Udskudte skatteaktiver		30.469	0
Tilgodehavender i alt		30.469	0
Omsætningsaktiver i alt		30.469	0
AKTIVER I ALT		13.741.697	9.684.283

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-310.194	-256.916
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-270.194	-216.916
Gæld til banker		8.732.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	8.732.400	0
Gæld til banker		383.174	5.535.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.594.927	2.179.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.695.340	1.580.000
Deposita		606.050	606.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.279.491	9.901.199
Gældsforpligtelser i alt		14.011.891	9.901.199
PASSIVER I ALT		13.741.697	9.684.283

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Lån	9.000.000	267.600	8.732.400	7.405.000
	9.000.000	267.600	8.732.400	7.405.000

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et lægeinteressentskab, der ejes af anpartshaverne. Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelse kan tidligst ske til fraflytning den 15. april 2044.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for Djurslands Bank er der givet ejerpantebrev, på kr. 10.000.000 i matr. nr. 5 sh, Gødvad By, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 13.711.228.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0